compras Descripción ítems de compras

26121507 Alambre para radio o televisión

32101514 Amplificadores

52161512 Altoparlantes

52161520 Micrófonos

52161611 Soporte para micrófonos

72102203 Instalación de equipos de comunicaciones

El monto de : **Trescientos tres  mil seiscientos catorce con 00/100 (303,614.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 35,400.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 40,120.00

2.3.9.8.02 Accesorios 9,204.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 218,890.00